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Jahrgang 2010-2011
1 Wagner Silvan (2011) 20.00

+ Halbheer Roman (2011) 10.00
+ Buchli Armon (2011) 10.00

 
1 Moser Sämi (2010) 20.00

+ Tischhauser Stefan (2010) 10.00
+ Meier Reto (2010) 10.00

 
1 Höhener Philipp (2010) 20.00

+ Frei Jayden (2010) 10.00
+ Rusterholz Philipp (2010) 10.00

1 a Steuble Maurus (2011) 19.75
+ von Aesch Beni (2011) 9.75
+ Indergand Kevin (2011) 10.00

1 b Steiger Dario (2010) 19.75
+ Gysel Gian (2010) 10.00
+ Vils Laurin (2010) 9.75

1 c Stäheli Joel (2010) 19.75
+ Müller Andrin (2010) 9.75
+ Zürcher Mathieu (2011) 10.00

1 Rechsteiner Kay (2011) 19.75
+ Niklaus Nando (2011) 10.00
+ Noti Joel (2011) 9.75

1 a Möhr Levin (2010) 19.75
+ Thoma Nando (2011) 10.00
+ Rusch Mario (2010) 9.75

1 b Meier Adrian (2010) 19.75
+ Engi Tristan (2010) 9.75
+ Bösch Florian (2011) 10.00

1 a Gartmann Livio (2010) 19.75
+ Krebser Adrian (2011) 10.00
+ Koch Silvan (2010) 9.75

1 b Fankhauser Julian (2010) 19.75
+ Knutti Flurin (2010) 9.75
+ Bleicher Linus (2010) 10.00

1 Clopath Fadri (2010) 19.75
+ Marti Nino (2011) 9.75
+ Gremlich Kai (2010) 10.00

1 a Böhi Severin (2011) 19.75
+ Utiger Jonas (2010) 10.00
+ Ammann Andri (2011) 9.75

1 b Beglinger Noah (2010) 19.75
+ Loher Joel (2010) 10.00
+ Signer Kuno (2011) 9.75

1 c Bardill Fadri (2011) 19.75
+ Manser Tias (2010) 10.00
+ Richner Rafael (2010) 9.75

2 Sutter Kevin (2010) 19.50
+ Würmli Alexander (2010) 9.75
+ Thomi Lukas (2010) 9.75

1 Schmid Noel (2010) 19.50
+ Patzen Ursin (2010) 9.75
+ Lütschg Florian (2011) 9.75

1 Rungger Fynn (2011) 19.50
+ Egli Kevin (2011) 9.75
+ Notz Nico (2010) 9.75

1 a Kupper Andrin (2010) 19.50
+ Freuler Joe (2010) 9.75
+ Hochholdinger Florian (2011) 9.75

1 b Kobler Roman (2011) 19.50
+ Inderbitzin Ivo (2011) 9.75
+ Zellweger Leandro (2010) 9.75

1 Eugster Simon (2011) 19.50
+ Kocher Gregory (2011) 9.75
+ Ebneter Lukas (2011) 9.75

1 Tschudi Enrico (2011) 19.00
- Gremlich Kai (2010) 9.00
+ Züllig Elias (2011) 10.00

1 a Zähner Matthias (2010) 18.75
+ Wolf Simon (2011) 10.00
- Wildhaber Andri (2011) 8.75

1 b Wildhaber Andri (2011) 18.75
+ Scheuber Robin (2011) 10.00
- Zähner Matthias (2010) 8.75

1 Räss James (2011) 18.75
o Ammann Andri (2011) 8.75
+ Garbald Willi (2011) 10.00

1 a Würmli Alexander (2010) 18.50
o Sutter Kevin (2010) 8.50
+ Biefer Lionel (2011) 10.00

1 b Wolf Simon (2011) 18.50
o Zähner Matthias (2010) 8.50
+ Krebser Adrian (2011) 10.00

1 a Von Siebenthal Levi (2011) 18.50
o Koch Silvan (2010) 8.50
+ Mock Fabio (2011) 10.00

1 b von Aesch Beni (2011) 18.50
o Steuble Maurus (2011) 8.50
+ Conzett Andy (2011) 10.00

1 Vils Laurin (2010) 18.50
+ Schneider Florian (2011) 10.00
o Steiger Dario (2010) 8.50

1 Utiger Jonas (2010) 18.50
o Böhi Severin (2011) 8.50
+ Freuler Joe (2010) 10.00

1 Tischhauser Stefan (2010) 18.50
o Moser Sämi (2010) 8.50
+ Knutti Flurin (2010) 10.00

1 Signer Kuno (2011) 18.50
+ Oswald Silvan (2011) 10.00
o Beglinger Noah (2010) 8.50

1 Rusterholz Philipp (2010) 18.50
+ Würth Lian (2010) 10.00
o Höhener Philipp (2010) 8.50

1 a Rusch Mario (2010) 18.50
+ Mattle Leon (2011) 10.00
o Möhr Levin (2010) 8.50

1 b Richner Rafael (2010) 18.50
+ Ragettli Fabio Leandro (2011) 10.00
o Bardill Fadri (2011) 8.50

1 Noti Joel (2011) 18.50
+ Hug Andrin (2011) 10.00
o Rechsteiner Kay (2011) 8.50

1 a Müller Andrin (2010) 18.50
o Stäheli Joel (2010) 8.50
+ Patzen Ursin (2010) 10.00

1 b Monsch Remo (2011) 18.50
o Notz Nico (2010) 8.50
+ Oswald Silvan (2011) 10.00

1 c Meier Reto (2010) 18.50
+ Fässler Lias (2010) 10.00
o Moser Sämi (2010) 8.50

1 d Marti Nino (2011) 18.50
o Clopath Fadri (2010) 8.50
+ Langenegger Philip (2010) 10.00

1 e Manser Tias (2010) 18.50
o Bardill Fadri (2011) 8.50
+ Koller Lukas (2011) 10.00

1 Koch Silvan (2010) 18.50
+ Von Siebenthal Levi (2011) 10.00
o Gartmann Livio (2010) 8.50

1 Inderbitzin Ivo (2011) 18.50
o Kobler Roman (2011) 8.50
+ Zellweger Leandro (2010) 10.00

1 Frei Jayden (2010) 18.50
o Höhener Philipp (2010) 8.50
+ Fässler Lias (2010) 10.00

1 Engi Tristan (2010) 18.50
o Meier Adrian (2010) 8.50
+ Würth Lian (2010) 10.00

1 Egli Kevin (2011) 18.50
o Rungger Fynn (2011) 8.50
+ Mösler Yannic (2011) 10.00

1 Buchli Armon (2011) 18.50
+ Koller Lukas (2011) 10.00
o Wagner Silvan (2011) 8.50

1 Bösch Florian (2011) 18.50
+ Vetsch Mathias (2011) 10.00
o Meier Adrian (2010) 8.50

1 Ammann Andri (2011) 18.50
+ Räss James (2011) 10.00
o Böhi Severin (2011) 8.50

1 Zürcher Mathieu (2011) 18.25
+ Biefer Lionel (2011) 9.75
o Stäheli Joel (2010) 8.50

1 Vetsch Mathias (2011) 18.25
o Bösch Florian (2011) 8.50
+ Kocher Gregory (2011) 9.75

1 a Thomi Lukas (2010) 18.25
+ Langenegger Philip (2010) 9.75
o Sutter Kevin (2010) 8.50

1 b Thoma Nando (2011) 18.25
o Möhr Levin (2010) 8.50
+ Scheuber Robin (2011) 9.75
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1 Schneider Florian (2011) 18.25
o Vils Laurin (2010) 8.50
+ Gammeter Loris (2011) 9.75

1 Notz Nico (2010) 18.25
+ Monsch Remo (2011) 9.75
o Rungger Fynn (2011) 8.50

1 a Mattle Leon (2011) 18.25
o Rusch Mario (2010) 8.50
+ Ragettli Fabio Leandro (2011) 9.75

1 b Lütschg Florian (2011) 18.25
+ Mösler Yannic (2011) 9.75
o Schmid Noel (2010) 8.50

1 c Loher Joel (2010) 18.25
o Beglinger Noah (2010) 8.50
+ Gysel Gian (2010) 9.75

1 Indergand Kevin (2011) 18.25
+ Krummenacher Nando (2011) 9.75
o Steuble Maurus (2011) 8.50

1 Hug Andrin (2011) 18.25
o Noti Joel (2011) 8.50
+ Niklaus Nando (2011) 9.75

1 Hochholdinger Florian (2011) 18.25
+ Gammeter Loris (2011) 9.75
o Kupper Andrin (2010) 8.50

1 Halbheer Roman (2011) 18.25
o Wagner Silvan (2011) 8.50
+ Krummenacher Nando (2011) 9.75

1 Ebneter Lukas (2011) 18.25
+ Conzett Andy (2011) 9.75
o Eugster Simon (2011) 8.50

1 Bleicher Linus (2010) 18.25
+ Züllig Elias (2011) 9.75
o Fankhauser Julian (2010) 8.50

1 Gremlich Kai (2010) 17.50
- Tschudi Enrico (2011) 9.00
o Clopath Fadri (2010) 8.50

1 Mock Fabio (2011) 17.25
- Garbald Willi (2011) 8.75
o Von Siebenthal Levi (2011) 8.50

1 Garbald Willi (2011) 17.25
- Mock Fabio (2011) 8.75
o Räss James (2011) 8.50

1 Züllig Elias (2011) 17.00
o Bleicher Linus (2010) 8.50
o Tschudi Enrico (2011) 8.50

1 Zellweger Leandro (2010) 17.00
o Inderbitzin Ivo (2011) 8.50
o Kobler Roman (2011) 8.50

1 Würth Lian (2010) 17.00
o Rusterholz Philipp (2010) 8.50
o Engi Tristan (2010) 8.50

1 Scheuber Robin (2011) 17.00
o Wildhaber Andri (2011) 8.50
o Thoma Nando (2011) 8.50

1 a Ragettli Fabio Leandro (2011) 17.00
o Richner Rafael (2010) 8.50
o Mattle Leon (2011) 8.50

1 b Patzen Ursin (2010) 17.00
o Schmid Noel (2010) 8.50
o Müller Andrin (2010) 8.50

1 Oswald Silvan (2011) 17.00
o Signer Kuno (2011) 8.50
o Monsch Remo (2011) 8.50

1 a Niklaus Nando (2011) 17.00
o Rechsteiner Kay (2011) 8.50
o Hug Andrin (2011) 8.50

1 b Mösler Yannic (2011) 17.00
o Lütschg Florian (2011) 8.50
o Egli Kevin (2011) 8.50

1 a Langenegger Philip (2010) 17.00
o Thomi Lukas (2010) 8.50
o Marti Nino (2011) 8.50

1 b Krummenacher Nando (2011) 17.00
o Indergand Kevin (2011) 8.50
o Halbheer Roman (2011) 8.50

1 a Krebser Adrian (2011) 17.00
o Gartmann Livio (2010) 8.50
o Wolf Simon (2011) 8.50

1 b Koller Lukas (2011) 17.00
o Buchli Armon (2011) 8.50
o Manser Tias (2010) 8.50

1 Kocher Gregory (2011) 17.00
o Eugster Simon (2011) 8.50
o Vetsch Mathias (2011) 8.50

1 Knutti Flurin (2010) 17.00
o Fankhauser Julian (2010) 8.50
o Tischhauser Stefan (2010) 8.50

1 a Gysel Gian (2010) 17.00
o Steiger Dario (2010) 8.50
o Loher Joel (2010) 8.50

1 b Gammeter Loris (2011) 17.00
o Hochholdinger Florian (2011) 8.50
o Schneider Florian (2011) 8.50

1 c Freuler Joe (2010) 17.00
o Kupper Andrin (2010) 8.50
o Utiger Jonas (2010) 8.50

1 d Fässler Lias (2010) 17.00
o Meier Reto (2010) 8.50
o Frei Jayden (2010) 8.50

1 Conzett Andy (2011) 17.00
o Ebneter Lukas (2011) 8.50
o von Aesch Beni (2011) 8.50

1 Biefer Lionel (2011) 17.00
o Zürcher Mathieu (2011) 8.50
o Würmli Alexander (2010) 8.50

Jahrgang 2014-2015
1 Szczepanski Tymon (2014) 20.00

+ Hediger Nick (2014) 10.00
+ Guntli Andrin (2014) 10.00

 
1 a Koller Adrian (2014) 20.00

+ Caduff Magnus (2015) 10.00
+ Rungger Moreno (2015) 10.00

 
1 b Inderbitzin Edi (2014) 20.00

+ Figi Fridolin (2014) 10.00
+ Trümpi Robin (2015) 10.00

1 Willener Finn (2015) 19.75
+ Würth Maik (2015) 10.00
+ Kobler Nino (2015) 9.75

1 a Singer Nico (2014) 19.75
+ Knutti Niculin (2014) 10.00
+ Mullis Gian Andri (2014) 9.75

1 b Schneider Lukas (2014) 19.75
+ Hauser Rico (2014) 9.75
+ Pianta Devin (2015) 10.00

1 Pfleghart Sven (2014) 19.75
+ Krauer Raphael (2014) 10.00
+ Willi Anian (2014) 9.75

1 Pando Ilai (2014) 19.75
+ Müller Ursin (2014) 9.75
+ Brändli Elias (2015) 10.00

1 König Philip (2014) 19.75
+ Brunner Roman (2014) 10.00
+ Tanner Leandro (2014) 9.75

1 Knechtle Janick (2014) 19.75
+ Gamper Rafael (2014) 9.75
+ Buschor Leandro (2014) 10.00

1 Eisenhut Fabio (2014) 19.75
+ Ackermann Loan (2015) 9.75
+ Pinösch Ramon (2014) 10.00

1 Fuchs Manuel (2014) 19.50
+ Dietrich Jeremy (2014) 9.75
+ Beeli Nino (2015) 9.75

1 Engel Matti (2014) 19.50
+ Räss Jano (2015) 9.75
+ Künzler Alex (2014) 9.75

1 Müller Andrin (2014) 18.50
- Good Jonas (2014) 8.75
+ Capeder Steven (2015) 9.75

1 Würth Maik (2015) 18.50
o Willener Finn (2015) 8.50
+ Eisenhut Jan (2015) 10.00

1 Tanner Leandro (2014) 18.50
+ Eisenhut Jan (2015) 10.00
o König Philip (2014) 8.50

1 a Räss Jano (2015) 18.50
o Engel Matti (2014) 8.50
+ Eigenmann Linus (2015) 10.00

1 b Pinösch Ramon (2014) 18.50
+ Eigenmann Linus (2015) 10.00
o Eisenhut Fabio (2014) 8.50
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1 c Pianta Devin (2015) 18.50
+ Koch Samu (2014) 10.00
o Schneider Lukas (2014) 8.50

1 Müller Ursin (2014) 18.50
o Pando Ilai (2014) 8.50
+ Eugster Lauro (2014) 10.00

1 Knutti Niculin (2014) 18.50
o Singer Nico (2014) 8.50
+ Heeb Janik (2014) 10.00

1 Hediger Nick (2014) 18.50
o Szczepanski Tymon (2014) 8.50
+ Koch Samu (2014) 10.00

1 Caduff Magnus (2015) 18.50
o Koller Adrian (2014) 8.50
+ Caflisch Jaden (2015) 10.00

1 Ackermann Loan (2015) 18.50
o Eisenhut Fabio (2014) 8.50
+ Hug Niculin (2014) 10.00

1 Willi Anian (2014) 18.25
+ Huber Kilian (2015) 9.75
o Pfleghart Sven (2014) 8.50

1 Trümpi Robin (2015) 18.25
+ Heeb Janik (2014) 9.75
o Inderbitzin Edi (2014) 8.50

1 Rungger Moreno (2015) 18.25
+ Künzler Alex (2014) 9.75
o Koller Adrian (2014) 8.50

1 Mullis Gian Andri (2014) 18.25
+ Caflisch Jaden (2015) 9.75
o Singer Nico (2014) 8.50

1 Krauer Raphael (2014) 18.25
o Pfleghart Sven (2014) 8.50
+ Stadelmann Kevin (2014) 9.75

1 Kobler Nino (2015) 18.25
+ Capeder Steven (2015) 9.75
o Willener Finn (2015) 8.50

1 Guntli Andrin (2014) 18.25
+ Eugster Lauro (2014) 9.75
o Szczepanski Tymon (2014) 8.50

1 a Gamper Rafael (2014) 18.25
o Knechtle Janick (2014) 8.50
+ Brunner Roman (2014) 9.75

1 b Figi Fridolin (2014) 18.25
o Inderbitzin Edi (2014) 8.50
+ Oswald Silvan (2014) 9.75

1 Dietrich Jeremy (2014) 18.25
o Fuchs Manuel (2014) 8.50
+ Good Jonas (2014) 9.75

1 Buschor Leandro (2014) 18.25
+ Hug Niculin (2014) 9.75
o Knechtle Janick (2014) 8.50

1 Brändli Elias (2015) 18.25
+ Oswald Silvan (2014) 9.75
o Pando Ilai (2014) 8.50

1 Beeli Nino (2015) 18.25
+ Stadelmann Kevin (2014) 9.75
o Fuchs Manuel (2014) 8.50

1 a Huber Kilian (2015) 17.50
o Willi Anian (2014) 8.50
- Hauser Rico (2014) 9.00

1 b Hauser Rico (2014) 17.50
o Schneider Lukas (2014) 8.50
- Huber Kilian (2015) 9.00

1 Good Jonas (2014) 17.25
- Müller Andrin (2014) 8.75
o Dietrich Jeremy (2014) 8.50

1 Künzler Alex (2014) 17.25
o Rungger Moreno (2015) 8.75
o Engel Matti (2014) 8.50

1 Stadelmann Kevin (2014) 17.00
o Beeli Nino (2015) 8.50
o Krauer Raphael (2014) 8.50

1 Oswald Silvan (2014) 17.00
o Brändli Elias (2015) 8.50
o Figi Fridolin (2014) 8.50

1 Koch Samu (2014) 17.00
o Pianta Devin (2015) 8.50
o Hediger Nick (2014) 8.50

1 a Hug Niculin (2014) 17.00
o Buschor Leandro (2014) 8.50
o Ackermann Loan (2015) 8.50

1 b Heeb Janik (2014) 17.00
o Trümpi Robin (2015) 8.50
o Knutti Niculin (2014) 8.50

1 Eugster Lauro (2014) 17.00
o Guntli Andrin (2014) 8.50
o Müller Ursin (2014) 8.50

1 a Eisenhut Jan (2015) 17.00
o Tanner Leandro (2014) 8.50
o Würth Maik (2015) 8.50

1 b Eigenmann Linus (2015) 17.00
o Pinösch Ramon (2014) 8.50
o Räss Jano (2015) 8.50

1 a Capeder Steven (2015) 17.00
o Kobler Nino (2015) 8.50
o Müller Andrin (2014) 8.50

1 b Caflisch Jaden (2015) 17.00
o Mullis Gian Andri (2014) 8.50
o Caduff Magnus (2015) 8.50

1 Brunner Roman (2014) 17.00
o König Philip (2014) 8.50
o Gamper Rafael (2014) 8.50

Jahrgang 2012-2013
1 a Schlatter Laurin (2013) 20.00

+ Hinnen Sandro (2012) 10.00
+ Litschi Keke (2013) 10.00

 
1 b Ris Cyril (2013) 20.00

+ Hochholdinger Jonas (2013) 10.00
+ Koch Christian (2012) 10.00

 
1 Mazenauer Johann (2012) 20.00

+ Hochholdinger Nando (2012) 10.00
+ Inderbitzin Roger (2012) 10.00

1 Haas Hendrik (2012) 20.00
+ Beck Gian (2013) 10.00
+ Bachofen Reto (2013) 10.00

1 a Egli Janik (2013) 20.00
+ Zwyssig Jano (2012) 10.00
+ Schumacher Flurin (2013) 10.00

1 b Bischof Michael (2012) 20.00
+ Höhener Michael (2012) 10.00
+ Koch Nik (2012) 10.00

1 c Arnold Felicio (2012) 20.00
+ Ulrich Alexander (2013) 10.00
+ Wanner Tim (2012) 10.00

2 Yildiz Diyar (2013) 19.75
+ Luginbühl Leon (2013) 10.00
+ Stricker Silvan (2012) 9.75

1 Von Bergen Julian (2012) 19.75
+ Koch Roman (2012) 10.00
+ Kunz Philip (2012) 9.75

1 a Schmid Jakob (2012) 19.75
+ Grun Lukas (2012) 10.00
+ Krauer Leandro (2012) 9.75

1 b Schiesser Andreas (2012) 19.75
+ Hässig Dario (2013) 9.75
+ Engi Giona (2012) 10.00

1 a Räss Levin (2013) 19.75
+ Brägger Fabio (2012) 10.00
+ Gerber Gian (2013) 9.75

1 b Philipp Leandro (2013) 19.75
+ Schefer Andreas (2013) 9.75
+ Koller Mischa (2012) 10.00

1 Heusser Kilian (2012) 19.75
+ Holderegger Adrian (2012) 9.75
+ Koller Fabian (2012) 10.00

1 Bolleter Julian (2012) 19.75
+ Roth Christian (2013) 10.00
+ Vils Flurin (2012) 9.75

1 Spalinger Enyo Maria (2012) 19.50
+ Sutter Jonas (2012) 9.75
+ Hassler Andrin (2012) 9.75

1 Ruof Carlo (2013) 19.50
+ Thoma Liron (2013) 9.75
+ Eugster Silvan (2013) 9.75

1 Müller Lukas (2012) 19.50
+ Schum Pascal (2012) 9.75
+ Meier Roman (2012) 9.75
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1 Litschi Kimi (2013) 19.50
+ Sager Gian (2012) 9.75
+ Michael Lino (2013) 9.75

1 Kobler Lars (2013) 19.50
+ Langenegger Patrick (2013) 9.75
+ Caprez Lino (2012) 9.75

1 a Dönz Niclas (2013) 19.50
+ Engel Noel (2012) 9.75
+ Geiger Benjamin (2012) 9.75

1 b Capol Livio (2013) 19.50
+ Schmid Elio (2013) 9.75
+ Brülisauer Florin (2013) 9.75

1 c Beglinger Jonas (2012) 19.50
+ Vetsch Kevin (2012) 9.75
+ Nufer Nevio (2012) 9.75

1 a Reichmuth Lui (2013) 18.75
- Eugster Silvan (2013) 9.00
+ Schmid Elio (2013) 9.75

1 b Mauch Jan (2013) 18.75
+ Koller Andrin (2013) 9.75
- Bodenmann Ueli (2012) 9.00

1 a Bodenmann Ueli (2012) 18.75
+ Darms Fabrizio (2013) 9.75
- Mauch Jan (2013) 9.00

1 b Sager Gian (2012) 18.75
o Litschi Kimi (2013) 8.75
+ Frei Kilian (2013) 10.00

1 Brülisauer Florin (2013) 18.75
+ Koller Aurel (2013) 10.00
o Capol Livio (2013) 8.75

1 Lienhard Yannik (2012) 18.50
- Geiger Benjamin (2012) 8.75
+ Rempfler Sebastian (2012) 9.75

1 Zellweger Tobia (2013) 18.50
o Engi Giona (2012) 8.50
+ Hässig Dario (2013) 10.00

1 Wanner Tim (2012) 18.50
+ Rempfler Sebastian (2012) 10.00
o Arnold Felicio (2012) 8.50

1 Vetsch Kevin (2012) 18.50
o Beglinger Jonas (2012) 8.50
+ Sutter Jonas (2012) 10.00

1 Tschanz Jan (2012) 18.50
o Vils Flurin (2012) 8.50
+ Darms Fabrizio (2013) 10.00

1 Thoma Liron (2013) 18.50
o Ruof Carlo (2013) 8.50
+ Roth Christian (2013) 10.00

1 Stricker Silvan (2012) 18.50
+ Frei Kilian (2013) 10.00
o Yildiz Diyar (2013) 8.50

1 Schumacher Flurin (2013) 18.50
+ Manser Lukas (2013) 10.00
o Egli Janik (2013) 8.50

1 a Manser Lukas (2013) 18.50
o Schumacher Flurin (2013) 8.50
+ Hungerbühler Damian (2013) 10.00

1 b Luginbühl Leon (2013) 18.50
o Yildiz Diyar (2013) 8.50
+ Schum Pascal (2012) 10.00

1 c Litschi Keke (2013) 18.50
+ Canetg Marino (2013) 10.00
o Schlatter Laurin (2013) 8.50

1 d Langenegger Patrick (2013) 18.50
o Kobler Lars (2013) 8.50
+ Keller Elenar (2012) 10.00

1 e Kunz Philip (2012) 18.50
+ Beeli Mauro (2013) 10.00
o Von Bergen Julian (2012) 8.50

1 f Krauer Leandro (2012) 18.50
+ Inauen Kilian (2012) 10.00
o Schmid Jakob (2012) 8.50

1 a Koch Nik (2012) 18.50
+ Ammann Sven (2012) 10.00
o Bischof Michael (2012) 8.50

1 b Koch Christian (2012) 18.50
+ Biegger Nathan (2013) 10.00
o Ris Cyril (2013) 8.50

1 Inderbitzin Roger (2012) 18.50
+ Keller Elenar (2012) 10.00
o Mazenauer Johann (2012) 8.50

1 a Inauen Kilian (2012) 18.50
o Krauer Leandro (2012) 8.50
+ Ulrich Alexander (2013) 10.00

1 b Hochholdinger Nando (2012) 18.50
o Mazenauer Johann (2012) 8.50
+ Noti Dominic (2012) 10.00

1 c Hinnen Sandro (2012) 18.50
o Schlatter Laurin (2013) 8.50
+ Koller Aurel (2013) 10.00

1 Gerber Gian (2013) 18.50
+ Brägger Fabio (2012) 10.00
o Räss Levin (2013) 8.50

1 Engi Giona (2012) 18.50
+ Zellweger Tobia (2013) 10.00
o Schiesser Andreas (2012) 8.50

1 Biegger Nathan (2013) 18.50
o Koch Christian (2012) 8.50
+ Koller Andrin (2013) 10.00

1 Bachofen Reto (2013) 18.50
+ Noti Dominic (2012) 10.00
o Haas Hendrik (2012) 8.50

1 Zwyssig Jano (2012) 18.25
o Egli Janik (2013) 8.50
+ Ammann Sven (2012) 9.75

1 Vils Flurin (2012) 18.25
+ Tschanz Jan (2012) 9.75
o Bolleter Julian (2012) 8.50

1 Trümpi Marc (2013) 18.25
o Meier Roman (2012) 8.50
+ Schaffner Sean (2012) 9.75

1 a Michael Lino (2013) 18.25
+ Zacher Linus (2013) 9.75
o Litschi Kimi (2013) 8.50

1 b Meier Roman (2012) 18.25
+ Trümpi Marc (2013) 9.75
o Müller Lukas (2012) 8.50

1 a Koller Mischa (2012) 18.25
+ Kaufmann Benjamin (2012) 9.75
o Philipp Leandro (2013) 8.50

1 b Koller Fabian (2012) 18.25
+ Notz Sandro (2012) 9.75
o Heusser Kilian (2012) 8.50

1 c Koch Roman (2012) 18.25
o Von Bergen Julian (2012) 8.50
+ Kaufmann Benjamin (2012) 9.75

1 Holderegger Adrian (2012) 18.25
o Heusser Kilian (2012) 8.50
+ Notz Sandro (2012) 9.75

1 Hassler Andrin (2012) 18.25
+ Hungerbühler Damian (2013) 9.75
o Spalinger Enyo Maria (2012) 8.50

1 Grun Lukas (2012) 18.25
o Schmid Jakob (2012) 8.50
+ Schefer Andreas (2013) 9.75

1 Engel Noel (2012) 18.25
o Dönz Niclas (2013) 8.50
+ Beeli Mauro (2013) 9.75

1 a Caprez Lino (2012) 18.25
+ Rusch Fabian (2012) 9.75
o Kobler Lars (2013) 8.50

1 b Canetg Marino (2013) 18.25
o Litschi Keke (2013) 8.50
+ Zacher Linus (2013) 9.75

1 Beck Gian (2013) 18.25
o Haas Hendrik (2012) 8.50
+ Zinsli Eliah (2013) 9.75

1 Blum Fynn (2013) 17.50
- Zinsli Eliah (2013) 8.75
- Hochholdinger Jonas (2013) 8.75

1 a Schaffner Sean (2012) 17.50
- Nufer Nevio (2012) 9.00
o Trümpi Marc (2013) 8.50

1 b Nufer Nevio (2012) 17.50
- Schaffner Sean (2012) 9.00
o Beglinger Jonas (2012) 8.50

1 a Geiger Benjamin (2012) 17.50
- Lienhard Yannik (2012) 9.00
o Dönz Niclas (2013) 8.50

1 b Eugster Silvan (2013) 17.50
- Reichmuth Lui (2013) 9.00
o Ruof Carlo (2013) 8.50

1 c Schmid Elio (2013) 17.50
o Capol Livio (2013) 8.75
o Reichmuth Lui (2013) 8.75

1 Zinsli Eliah (2013) 17.25
- Blum Fynn (2013) 8.75
o Beck Gian (2013) 8.50

1 Rusch Fabian (2012) 17.25
o Caprez Lino (2012) 8.50
- Höhener Michael (2012) 8.75
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1 a Höhener Michael (2012) 17.25
o Bischof Michael (2012) 8.50
- Rusch Fabian (2012) 8.75

1 b Hochholdinger Jonas (2013) 17.25
o Ris Cyril (2013) 8.50
- Blum Fynn (2013) 8.75

1 Rempfler Sebastian (2012) 17.25
o Wanner Tim (2012) 8.75
o Lienhard Yannik (2012) 8.50

1 Frei Kilian (2013) 17.25
o Stricker Silvan (2012) 8.75
o Sager Gian (2012) 8.50

1 Brägger Fabio (2012) 17.25
o Gerber Gian (2013) 8.50
o Räss Levin (2013) 8.75

1 Zacher Linus (2013) 17.00
o Michael Lino (2013) 8.50
o Canetg Marino (2013) 8.50

1 a Ulrich Alexander (2013) 17.00
o Arnold Felicio (2012) 8.50
o Inauen Kilian (2012) 8.50

1 b Sutter Jonas (2012) 17.00
o Spalinger Enyo Maria (2012) 8.50
o Vetsch Kevin (2012) 8.50

1 Schum Pascal (2012) 17.00
o Müller Lukas (2012) 8.50
o Luginbühl Leon (2013) 8.50

1 Schefer Andreas (2013) 17.00
o Philipp Leandro (2013) 8.50
o Grun Lukas (2012) 8.50

1 Roth Christian (2013) 17.00
o Bolleter Julian (2012) 8.50
o Thoma Liron (2013) 8.50

1 a Notz Sandro (2012) 17.00
o Koller Fabian (2012) 8.50
o Holderegger Adrian (2012) 8.50

1 b Noti Dominic (2012) 17.00
o Bachofen Reto (2013) 8.50
o Hochholdinger Nando (2012) 8.50

1 a Koller Aurel (2013) 17.00
o Brülisauer Florin (2013) 8.50
o Hinnen Sandro (2012) 8.50

1 b Koller Andrin (2013) 17.00
o Mauch Jan (2013) 8.50
o Biegger Nathan (2013) 8.50

1 a Keller Elenar (2012) 17.00
o Inderbitzin Roger (2012) 8.50
o Langenegger Patrick (2013) 8.50

1 b Kaufmann Benjamin (2012) 17.00
o Koller Mischa (2012) 8.50
o Koch Roman (2012) 8.50

1 c Hungerbühler Damian (2013) 17.00
o Hassler Andrin (2012) 8.50
o Manser Lukas (2013) 8.50

1 Hässig Dario (2013) 17.00
o Schiesser Andreas (2012) 8.50
o Zellweger Tobia (2013) 8.50

1 Darms Fabrizio (2013) 17.00
o Bodenmann Ueli (2012) 8.50
o Tschanz Jan (2012) 8.50

1 Beeli Mauro (2013) 17.00
o Kunz Philip (2012) 8.50
o Engel Noel (2012) 8.50

1 Ammann Sven (2012) 17.00
o Koch Nik (2012) 8.50
o Zwyssig Jano (2012) 8.50

Jahrgang 2008-2009
1 Rhyner Lorin (2009) 20.00

+ Eugster Sandro (2008) 10.00
+ Patt Jonas (2008) 10.00

 
1 Höhener Ursin (2008) 20.00

+ Fenner Sandro (2009) 10.00
+ Schefer Dario (2009) 10.00

 
1 Eugster Yanis (2009) 20.00

+ Krebser Manuel (2009) 10.00
+ Bütler Mario (2008) 10.00

1 a Sutter Flavio (2008) 19.75
+ Eicher Fabio (2008) 10.00
+ Joos Nando (2008) 9.75

1 b Steuble Reto (2008) 19.75
+ Meier Vincenz (2009) 10.00
+ Anliker Loris (2009) 9.75

1 a Rungger Niclaas (2008) 19.75
+ Steuble Fabian (2009) 10.00
+ Iten Rino (2009) 9.75

1 b Rieder Gian (2008) 19.75
+ Albin Tobias (2009) 9.75
+ Inderbitzin Koni (2009) 10.00

1 c Reichmuth Thomas (2009) 19.75
+ Bösch Fabian (2008) 9.75
+ Koch Nico (2009) 10.00

1 Peter Andreas (2009) 19.75
+ Bommer Jonas (2009) 9.75
+ Dietrich Max (2009) 10.00

1 Müller Nils (2008) 19.75
+ Wulff Robin (2009) 9.75
+ Burri Andreas (2008) 10.00

1 Koch Silvan (2008) 19.75
+ Figi Fridolin (2008) 9.75
+ Bommer Jan (2008) 10.00

1 a Hebeisen Niels (2008) 19.75
+ Guler Leo (2008) 9.75
+ Giger Linus (2008) 10.00

1 b Hartmann Linus (2008) 19.75
+ Kohler Jurij (2008) 9.75
+ Holderegger Lukas (2008) 10.00

1 c Gasenzer Daniel (2009) 19.75
+ Eisenring Levin (2009) 10.00
+ Sager Raphael (2009) 9.75

1 Eggenberger Johannes (2009) 19.75
+ Bürke Sandro (2009) 9.75
+ Schweizer Timo (2009) 10.00

1 Stadler Ivo (2009) 19.50
+ Stocker This (2009) 9.75
+ Dörig Fabian (2009) 9.75

1 Rusch Werner (2008) 19.50
+ Tschudi Sales (2009) 9.75
+ Hösli Mauro (2008) 9.75

1 Mäder Manuel (2008) 19.50
+ Rusterholz Kevin (2009) 9.75
+ Fenner Sandro (2009) 9.75

1 Fuster Remo (2009) 19.50
+ Manser Silvan (2009) 9.75
+ Egli Enrico (2009) 9.75

1 Fitze Sandro (2009) 18.75
- Müller Fabio (2009) 8.75
+ Signer Alois (2009) 10.00

1 a Notz Timo (2008) 18.50
- Graf Marco (2009) 8.75
+ Bösch Fabian (2008) 9.75

1 b Müller Fabio (2009) 18.50
- Fitze Sandro (2009) 8.75
+ Koch Adrian (2009) 9.75

1 Kobler Dario (2009) 18.50
- Rüegg Philipp (2008) 8.75
+ Wulff Robin (2009) 9.75

1 Wagner Mike (2009) 18.50
o Dörig Fabian (2009) 8.50
+ Meier Vincenz (2009) 10.00

1 Tschudi Sales (2009) 18.50
o Rusch Werner (2008) 8.50
+ Stocker This (2009) 10.00

1 Steuble Fabian (2009) 18.50
o Rungger Niclaas (2008) 8.50
+ Eisenring Levin (2009) 10.00

1 a Schefer Dario (2009) 18.50
+ Pascal Brägger (2009) 10.00
o Höhener Ursin (2008) 8.50

1 b Sager Raphael (2009) 18.50
+ Roth Pascal (2009) 10.00
o Gasenzer Daniel (2009) 8.50

1 Rusterholz Kevin (2009) 18.50
o Mäder Manuel (2008) 8.50
+ Mock Lukas (2008) 10.00

1 Patt Jonas (2008) 18.50
+ Hutter Luca (2008) 10.00
o Rhyner Lorin (2009) 8.50



Statistische Tabelle nach 2 Gängen Thurgauer Kant. Nachwuchsschwingfest
Hugelshofen, 19.08.2023

Bodensee & Rhein ©2023 Eidgenössischer Schwingerverband 19.08.2023 16:50 Seite 6/7

1 Näf Loris (2008) 18.50
o Hösli Mauro (2008) 8.75
+ Buschor Silvio (2009) 9.75

1 a Joos Nando (2008) 18.50
+ Signer Fabian (2008) 9.75
o Sutter Flavio (2008) 8.75

1 b Iten Rino (2009) 18.50
+ Giger Ramon (2008) 10.00
o Rungger Niclaas (2008) 8.50

1 a Figi Fridolin (2008) 18.50
o Koch Silvan (2008) 8.50
+ Krebser Manuel (2009) 10.00

1 b Eugster Sandro (2008) 18.50
o Rhyner Lorin (2009) 8.50
+ Schläpfer Fynn (2009) 10.00

1 Eicher Fabio (2008) 18.50
o Sutter Flavio (2008) 8.50
+ Gartmann Fabio (2008) 10.00

1 Egli Enrico (2009) 18.50
+ Manser Silvan (2009) 10.00
o Fuster Remo (2009) 8.50

1 a Bütler Mario (2008) 18.50
+ Schläpfer Fynn (2009) 10.00
o Eugster Yanis (2009) 8.50

1 b Bürke Sandro (2009) 18.50
o Eggenberger Johannes (2009) 8.50
+ Roth Pascal (2009) 10.00

1 Bommer Jonas (2009) 18.50
o Peter Andreas (2009) 8.50
+ Rüssli Roman (2009) 10.00

1 Anliker Loris (2009) 18.50
+ Buschor Silvio (2009) 10.00
o Steuble Reto (2008) 8.50

1 Albin Tobias (2009) 18.50
o Rieder Gian (2008) 8.50
+ Zingg Reto (2009) 10.00

1 a Schweizer Timo (2009) 18.25
+ Mock Lukas (2008) 9.75
o Eggenberger Johannes (2009) 8.50

1 b Schürch Gino (2008) 18.25
o Giger Linus (2008) 8.50
+ Schoch Jan (2009) 9.75

1 Koch Nico (2009) 18.25
+ Brändli Tom (2009) 9.75
o Reichmuth Thomas (2009) 8.50

1 a Inderbitzin Koni (2009) 18.25
+ Zingg Reto (2009) 9.75
o Rieder Gian (2008) 8.50

1 b Inauen Sepp (2008) 18.25
o Gartmann Fabio (2008) 8.50
+ Kohler Jurij (2008) 9.75

1 Holderegger Lukas (2008) 18.25
+ Koch Adrian (2009) 9.75
o Hartmann Linus (2008) 8.50

1 Hösli Mauro (2008) 18.25
+ Näf Loris (2008) 9.75
o Rusch Werner (2008) 8.50

1 a Giger Ramon (2008) 18.25
o Iten Rino (2009) 8.50
+ Graf Marco (2009) 9.75

1 b Giger Linus (2008) 18.25
+ Schürch Gino (2008) 9.75
o Hebeisen Niels (2008) 8.50

1 c Gartmann Fabio (2008) 18.25
+ Inauen Sepp (2008) 9.75
o Eicher Fabio (2008) 8.50

1 a Dörig Fabian (2009) 18.25
+ Wagner Mike (2009) 9.75
o Stadler Ivo (2009) 8.50

1 b Dietrich Max (2009) 18.25
+ Rüssli Roman (2009) 9.75
o Peter Andreas (2009) 8.50

1 a Burri Andreas (2008) 18.25
+ Signer Alois (2009) 9.75
o Müller Nils (2008) 8.50

1 b Brändli Tom (2009) 18.25
o Koch Nico (2009) 8.50
+ Pascal Brägger (2009) 9.75

1 Bommer Jan (2008) 18.25
+ Schoch Jan (2009) 9.75
o Koch Silvan (2008) 8.50

1 Rüegg Philipp (2008) 17.75
- Kobler Dario (2009) 8.75
- Hutter Luca (2008) 9.00

1 a Ilg Elias (2008) 17.50
- Broger Frowin (2008) 8.75
- Signer Fabian (2008) 8.75

1 b Broger Frowin (2008) 17.50
- Ilg Elias (2008) 8.75
- Guler Leo (2008) 8.75

1 Signer Fabian (2008) 17.25
o Joos Nando (2008) 8.50
- Ilg Elias (2008) 8.75

1 Hutter Luca (2008) 17.25
o Patt Jonas (2008) 8.50
- Rüegg Philipp (2008) 8.75

1 a Guler Leo (2008) 17.25
o Hebeisen Niels (2008) 8.50
- Broger Frowin (2008) 8.75

1 b Graf Marco (2009) 17.25
- Notz Timo (2008) 8.75
o Giger Ramon (2008) 8.50

1 Zingg Reto (2009) 17.25
o Inderbitzin Koni (2009) 8.75
o Albin Tobias (2009) 8.50

1 Fenner Sandro (2009) 17.25
o Höhener Ursin (2008) 8.75
o Mäder Manuel (2008) 8.50

1 Wulff Robin (2009) 17.00
o Müller Nils (2008) 8.50
o Kobler Dario (2009) 8.50

1 Stocker This (2009) 17.00
o Stadler Ivo (2009) 8.50
o Tschudi Sales (2009) 8.50

1 Signer Alois (2009) 17.00
o Burri Andreas (2008) 8.50
o Fitze Sandro (2009) 8.50

1 a Schoch Jan (2009) 17.00
o Bommer Jan (2008) 8.50
o Schürch Gino (2008) 8.50

1 b Schläpfer Fynn (2009) 17.00
o Bütler Mario (2008) 8.50
o Eugster Sandro (2008) 8.50

1 a Rüssli Roman (2009) 17.00
o Dietrich Max (2009) 8.50
o Bommer Jonas (2009) 8.50

1 b Roth Pascal (2009) 17.00
o Sager Raphael (2009) 8.50
o Bürke Sandro (2009) 8.50

1 Pascal Brägger (2009) 17.00
o Schefer Dario (2009) 8.50
o Brändli Tom (2009) 8.50

1 a Mock Lukas (2008) 17.00
o Schweizer Timo (2009) 8.50
o Rusterholz Kevin (2009) 8.50

1 b Meier Vincenz (2009) 17.00
o Steuble Reto (2008) 8.50
o Wagner Mike (2009) 8.50

1 c Manser Silvan (2009) 17.00
o Egli Enrico (2009) 8.50
o Fuster Remo (2009) 8.50

1 Krebser Manuel (2009) 17.00
o Eugster Yanis (2009) 8.50
o Figi Fridolin (2008) 8.50

1 Kohler Jurij (2008) 17.00
o Hartmann Linus (2008) 8.50
o Inauen Sepp (2008) 8.50

1 Koch Adrian (2009) 17.00
o Holderegger Lukas (2008) 8.50
o Müller Fabio (2009) 8.50

1 Eisenring Levin (2009) 17.00
o Gasenzer Daniel (2009) 8.50
o Steuble Fabian (2009) 8.50

1 Buschor Silvio (2009) 17.00
o Anliker Loris (2009) 8.50
o Näf Loris (2008) 8.50

1 Bösch Fabian (2008) 17.00
o Reichmuth Thomas (2009) 8.50
o Notz Timo (2008) 8.50
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Jahrgang 2006-2007
1 Jäger Mathias (2006) 19.75

+ Schefer Sandro (2006) 9.75
+ Vogler Elias (2007) 10.00

 
1 Bösch Mario (2006) * 19.75

+ Schönholzer Aaron (2007) 9.75
+ Tschudi Pirmin (2007) 10.00

 
1 Siegenthaler Yanick (2007) 19.50

+ Dörig Rouven (2007) 9.75
+ Bakr Deliar (2006) 9.75

1 Nay Kyron (2006) 19.50
+ Dähler Luca (2006) 9.75
+ Grob Andrin (2006) 9.75

1 Magani Corsin (2007) 19.50
+ Anliker Ramon (2007) 9.75
+ Oehler Lukas (2007) 9.75

1 Albrecht Quirin (2006) 19.50
+ Schneider Florian (2006) 9.75
+ Heusser Elias (2007) 9.75

1 Hassler Laurin (2006) 19.00
+ Zingg Elias (2006) 10.00
- Walt Robin (2007) 9.00

1 Walt Robin (2007) 18.75
+ Stricker Andy (2007) 9.75
- Hassler Laurin (2006) 9.00

1 Schweizer Manuel (2007) 18.50
+ Krebser Silvan (2007) 9.75
- Rempfler Martin (2007) 8.75

1 Vogler Elias (2007) 18.50
+ Nef Christian (2007) 10.00
o Jäger Mathias (2006) 8.50

1 Tschudi Pirmin (2007) 18.50
+ Bolzli Elias (2007) 10.00
o Bösch Mario (2006) * 8.50

1 Stricker Andy (2007) 18.50
o Walt Robin (2007) 8.50
+ Manser Maurin (2006) 10.00

1 Schönholzer Aaron (2007) 18.50
o Bösch Mario (2006) * 8.50
+ Bossert Luc (2006) 10.00

1 Oehler Lukas (2007) 18.50
+ Egger Nico (2007) 10.00
o Magani Corsin (2007) 8.50

1 Grob Andrin (2006) 18.50
o Nay Kyron (2006) 8.75
+ Dähler Luca (2006) 9.75

1 Bolzli Elias (2007) 18.50
o Tschudi Pirmin (2007) 8.50
+ Anliker Ramon (2007) 10.00

1 Bakr Deliar (2006) 18.50
+ Manser Maurin (2006) 10.00
o Siegenthaler Yanick (2007) 8.50

1 Stadler Luan (2007) 18.25
o Heusser Elias (2007) 8.50
+ Zingg Elias (2006) 9.75

1 Schneider Florian (2006) 18.25
o Albrecht Quirin (2006) 8.50
+ Sutter Silvan (2007) 9.75

1 Nef Christian (2007) 18.25
o Vogler Elias (2007) 8.50
+ Egger Nico (2007) 9.75

1 Heusser Elias (2007) 18.25
+ Stadler Luan (2007) 9.75
o Albrecht Quirin (2006) 8.50

1 Dörig Rouven (2007) 18.25
o Siegenthaler Yanick (2007) 8.50
+ Schwizer Lars (2006) 9.75

1 Rempfler Martin (2007) 17.50
- Sutter Silvan (2007) 8.75
- Schweizer Manuel (2007) 8.75

1 a Sutter Silvan (2007) 17.50
- Rempfler Martin (2007) 8.75
o Schneider Florian (2006) 8.75

1 b Schwizer Lars (2006) 17.50
- Bossert Luc (2006) 8.75
o Dörig Rouven (2007) 8.75

1 Dähler Luca (2006) 17.50
o Nay Kyron (2006) 8.75
o Grob Andrin (2006) 8.75

1 Schefer Sandro (2006) 17.25
o Jäger Mathias (2006) 8.50
- Krebser Silvan (2007) 8.75

1 Krebser Silvan (2007) 17.25
o Schweizer Manuel (2007) 8.50
- Schefer Sandro (2006) 8.75

1 Bossert Luc (2006) 17.25
- Schwizer Lars (2006) 8.75
o Schönholzer Aaron (2007) 8.50

1 Zingg Elias (2006) 17.00
o Hassler Laurin (2006) 8.50
o Stadler Luan (2007) 8.50

1 Manser Maurin (2006) 17.00
o Bakr Deliar (2006) 8.50
o Stricker Andy (2007) 8.50

1 Egger Nico (2007) 17.00
o Oehler Lukas (2007) 8.50
o Nef Christian (2007) 8.50

1 Anliker Ramon (2007) 17.00
o Magani Corsin (2007) 8.50
o Bolzli Elias (2007) 8.50

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger


